
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 1016 – Poz. 348, 349

Na podstawie art. 36, art. 43 ust. 1, 2 i 3, oraz 
art. 60 ust. 4b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007 r. Nr 
14, poz. 89, z późn. zm.), w związku z art. 12 pkt 
8 lit. g oraz lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXIV/423/09 Rady Powia-
tu w Pile z dnia 30 września 2009 r. w sprawie 
przekształcenia w spółkę prawa handlowego samo-
dzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, 
poprzez jego likwidację, wprowadza się następującą 
i zmianę:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie 
likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej pod nazwą „Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Wyrzysku”.

2) w podstawie prawnej uchwały dodaje się: art. 
4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 
43, z późn. zm.).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu w Pile.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Mirosław Mantaj

Na podstawie art. 182 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.1) Komisarz Wy-
borczy w Koninie podaje do publicznej wiadomości 
wyniki wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Rzgów przeprowadzonych w dniu 6 grudnia 2009 r.

I
A. Wybory przeprowadzono w 1 okręgu wybor-

czym. ‚.
B. Wybierano 1 radnego spośród 2 kandydatów 

zgłoszonych na 2 listach kandydatów.
C. Wybrano 1 radnego.
D. Uprawnionych do głosowania było 801 osób.
E. Wydano kart do głosowania 127 wyborcom.
F. W wyborach wzięło udział (liczba kart ważnych 

wyjętych z urny) 127, to jest 15,86% uprawnio-
nych do głosowania.

G. Głosów ważnych oddano 123, to jest 96,85% 
ogólnej liczby głosów oddanych.

H. Głosów nieważnych oddano 4, to jest 3,15% 
ogólnej liczby głosów oddanych.

II
Wyniki wyborów: Okręg wyborczy nr 2, w którym 

wybierano l radnego.
A. Wybory odbyły się.
B. Głosowanie przeprowadzono.
C. W wyborach wzięło udział (liczba kart waż-

nych) 127.
D. Głosów ważnych oddano 123.
E. Radnym został wybrany:
z listy nr 2
KWW „RAZEM”
1) BOROWSKI Jacek
F. W okręgu wszystkie mandaty zostały obsadzo-

ne.

Komisarz
Wyborczy w Konine

(-) Waldemar Cytrowski

348

UCHWAŁA Nr XXXVI/440/09 RADY POWIATU W PILE

z dnia 26 listopada 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia w spółkę prawa handlowego samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej, poprzez jego likwidację.

349

OBWIESZCZENIE KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE

z dnia 7 grudnia 2009 r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy Rzgów przeprowadzonych 
w dniu 6 grudnia 2009 r.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760 z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766 oraz 
z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 1017 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 1018 –

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 30,00 zł


